
Bilim Çocuk dergisinin Aralık 2015 sayısının ekidir.



Hazırlayan: Zuhal Özer
Çizim: Yusuf Gençer



Farklı sanat akımlarını benimsemiş birçok ünlü 
ressam var. Bu kitapçıkta bu ressamların bazı 

eserlerini biraz daha yakından tanımak amacıyla 
hazırladığımız sanat etkinlikleri yer alıyor. 

Haydi boya kalemlerinizi hazırlayıp etkinlikleri 
yapmaya başlayın.
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Bu Kitapçığın Sahibi

Buradaki çerçevenin içine kendi portrenizi yapın.
Sonra da adınızı yazın.
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Salvador Dali’nin Sıra Dışı Saatleri
İspanyol ressam Salvador Dali’nin bazı eserlerinde erimiş gibi 
görünen saatler yer alır. Siz de yan sayfaya onunkilere benzer 
saatler çizin. Dilerseniz başka sıra dışı saatler de çizebilirsiniz.
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Andy Warhol’un Rengârenk Resimleri
ABD’li ressam Andy Warhol’un aynı resmi farklı renkler 
kullanarak yaptığı çalışmaları var. Siz de yan sayfadaki 
çerçevelerin içine aynı resmi farklı renkler kullanarak yapın. 
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Marc Chagall’ın Uçan İnsanları
Rus asıllı ressam Marc Chagall’ın bazı resimlerinde uçarmış 
gibi görünen insanlar bulunur. Siz de yan sayfaya bir resim 
yapın ve bu resimde, uçarmış gibi görünen insanlara yer verin.
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Joan Miro’nun Evreni
İspanyol ressam Joan Miro’nun pek çok eserinde 
gökyüzündeki yıldızları, takımyıldızları hatırlatan şekiller 
yer alır. Siz de yan sayfaya Miro’nunkilere benzer yıldız ve 
takımyıldız şekillerinin bulunduğu bir gökyüzü resmi yapın. 
Sizin için birkaç yıldızı biz çizdik.
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Pablo Picasso’nun Portreleri
İspanyol ressam Pablo Picasso’nun geometrik şekiller, çizgiler 
ve farklı renklerden oluşan portreleri var. Siz de yandaki 
çerçevenin içine kendi portrenizi Picasso’nun tarzında yapın.
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Piet Mondrian’ın Dörtgenleri 
Hollandalı ressam Piet Mondrian’ın en çok tanınan eserleri 
arasında kırmızı, sarı, mavi, siyah, beyaz ve gri renklerde 
dörtgenlerden oluşan resimleri bulunur. Siz de yan sayfaya 
böyle bir resim yapın.
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George Seurat’nın Noktaları
Fransız ressam George Seurat’nın bazı resimleri renkli 
noktalardan oluşur. Siz de yan sayfaya renkli noktalardan 
oluşan bir resim yapın. Nokta yapmak için boyaya batırdığınız 
bir kulak çubuğunu ya da silgili kalemlerin arkasındaki silgiyi 
kullanabilirsiniz. Boya olarak da suluboyayı tercih edebilirsiniz.
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Henri Matisse’in Şekilleri
Fransız ressam Henri Matisse’in boyanmış kâğıtları kestikten 
sonra bu kâğıt parçalarıyla yaptığı resimler var. Siz de 
Matisse gibi kâğıtları kesip elde ettiğiniz parçalarla yan 
sayfaya bir resim yapın. Kesilmiş kâğıt parçalarının şekillerini 
Matisse’inkilere benzetebilirsiniz. 
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Claude Monet’nin Bahçe Resimleri
Fransız ressam Claude Monet’nin çok sayıda bahçe ve Japon 
köprüsü resmi var. Siz de yan sayfaya bir bahçe resmi yapın.
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Vincent van Gogh’un Gökyüzü
Hollandalı ressam Vincent van Gogh, resimlerinde gökyüzünü 
dalgalar ve sarmallar halindeki çizgilerle anlatır. Siz de kendi 
yaşadığınız yerden gökyüzünün nasıl göründüğünü düşünün ve 
yan sayfaya bunun resmini yapın. Resminizi yaparken dalgalar 
ve sarmallar halindeki çizgiler kullanmayı unutmayın.
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Nuri Abaç’ın Masalsı Resimleri
Türk ressam Nuri Abaç, günlük yaşamı yansıtan masalsı tarzdaki 
resimleriyle tanınır. Siz de yan sayfaya Nuri Abaç’ınkine benzer 
tarzda günlük yaşamı yansıtan bir resim yapın. 
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Paul Klee’nin Kale Resimleri
Alman asıllı İsviçreli ressam Paul Klee’nin renkli geometrik 
şekillerden oluşan kale resimleri ünlüdür. Siz de yan sayfaya 
benzer şekilde renkli geometrik şekillerden oluşan bir kale 
resmi yapın. Sizin resminizde de Güneş yer alsın.
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George Rodrigue’nin Mavi Köpekleri
ABD’li ressam George Rodrigue’nin çok sayıda mavi köpek 
resmi var. Siz de yandaki sayfaya sevdiğiniz bir hayvanın 
alışılmadık renkte bir resmini yapın.
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Paul Cezanne’ın Meyve Resimleri
Fransız ressam Paul Cezanne’ın en tanınan eserleri arasında 
meyve resimleri yer alır. Siz de yan sayfadaki vazonun yanına 
meyveler ekleyerek resmi tamamlayın. 




